
 

 

ZARZĄDZENIE NR 497/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do 

spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913) w związku 

z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 

2021 r. poz. 857 oraz z 2025 r. poz. 682, 730 i 1033) oraz z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu 

potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 269/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zmienionym zarządzeniami nr 

393/25 z dnia 14 lipca 2025 r. oraz nr 438/25 z dnia 11 sierpnia 2025 r., w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) po pkt 13 dodaje się pkt 13a i 13b w brzmieniu:  

„13a) Łukasza Jernasa – specjalistę neurologii i neuropatologii; 

13b) Paulinę Kupidurę – specjalistę neurologii, specjalistę medycyny rodzinnej;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

        

 

             Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 


